
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1.  Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki nie uległy zmianie. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6D7FE96E-DEE2-4CF0-B7F4-F0BC5A318DC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.205.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 642 930,00 0,00 4 642 930,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 627,00 -500,00 23 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 627,00 -500,00 23 127,00

80195 Pozostała działalność 461 445,00 500,00 461 945,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 724,37 500,00 7 224,37

Razem: 21 010 919,82 0,00 21 010 919,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6D7FE96E-DEE2-4CF0-B7F4-F0BC5A318DC1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.205.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 11 MAJA 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian planowane wydatki budżetu miasta nie uległy zmiane.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł.

· Gmina otrzymała dotacja na realizację projektu grantowego pn.:"Zdalna Szkoła - wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020, finansowanie 84,63% budżet europejski, 15,37% budżet
Państwa Polskiego w łacznej kwocie 44.670 zł, w tym 920,00 zł na ubezpieczenie sprzętu.
Zaplanowano zakup 25 sztuk laptopów wraz z oprogramowaniem (pakiet biurowy MS
Office). Wartość złożonych ofert przekroczyła planowane środki w budżecie o 500,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł.

· dowóz uczniów do szkół w kwocie 500,00 zł.

Id: 6D7FE96E-DEE2-4CF0-B7F4-F0BC5A318DC1. Podpisany Strona 1




